
 

 

UCHWAŁA NR 518/2017 

ZARZĄDU POWIATU STRZELECKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Powiatu Strzeleckiego na rok 2017 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1868) art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-5 i 7, art. 216 ust. 2 pkt 1, art. 236 ust. 1-4, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Zarząd Powiatu Strzeleckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu na rok 2017 ogółem o kwotę 17.880 zł  

1) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 17.880 zł  

a) w rozdziale 80195 - Pozostała działalność o kwotę 17.880 zł  

1) dochody bieżące o kwotę 17.880 zł, z tego: 

- w § 2120 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 17.880 zł. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu  

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu na rok 2017 ogółem o kwotę 4.272 zł  

1) w dziale 855 - Rodzina o kwotę 4.272 zł  

a) w rozdziale 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych o kwotę 4.272 zł  

1) wydatki bieżące o kwotę 4.272 zł, z tego: 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 4.272 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu na rok 2017 ogółem o kwotę 22.152 zł  

1) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 17.880 zł  

a) w rozdziale 80195 - Pozostała działalność o kwotę 17.880 zł  

1) wydatki bieżące o kwotę 17.880 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 17.880 zł, z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

o kwotę 2.880 zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 15.000 zł; 

2) w dziale 855 - Rodzina o kwotę 4.272 zł  

a) w rozdziale 85508 - Rodziny zastępcze o kwotę 4.272 zł  

1) wydatki bieżące o kwotę 4.272 zł, z tego: 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 4.272 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 3304



§ 3. Po zmianach budżet powiatu Strzeleckiego na rok 2017 wynosi:  

1. DOCHODY OGÓŁEM: 73.608.982 zł, z tego:  

1) dochody bieżące: 68.557.217 zł, w tym:  

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat: 6.908.856 zł, 

b) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 943.033 zł, 

c) dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego: 108.425 zł, 

d) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej: 28.880 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały, 

e) dochody z tytułu opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska i dokonywanie w nim zmian 182.144 zł; 

2) dochody majątkowe: 5.051.765 zł, w tym:  

a) dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego: 839.350 zł, 

b) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 1.832.344 zł, 

c) dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych: 276.963 zł, 

d) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat: 32.000 zł. 

2. PRZYCHODY OGÓŁEM: 4.439.256 zł, z tego:  

1) przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych (§ 950): 2.439.256 zł; 

2) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (§ 931): 2.000.000 zł. 

3. WYDATKI OGÓŁEM: 75.612.524 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące: 64.671.275 zł, w tym:  

a) wydatki jednostek budżetowych: 52.365.520 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 40.027.185 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 12.338.335 zł, w tym: rezerwy ogółem: 498.147 zł,  

z tego: (rezerwa ogólna: 284.406 zł, rezerwy celowe: 213.741 zł), 

b) dotacje na zadania bieżące: 7.984.634 zł, w tym: 

- na wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień zawartych 

między jednostkami samorządu terytorialnego: 647.113 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 2.904.082 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

w części związanej z realizacją zadań powiatu: 1.009.841 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez powiat przypadające do spłaty w roku 2017: 

98.505 zł, 

f) wydatki na obsługę długu powiatu: 308.693 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3304



2) wydatki majątkowe: 10.941.249 zł, z tego:  

a) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi (inwestycje i zakupy inwestycyjne): 

8.800.023 zł, w tym:  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań powiatu: 2.699.723 zł, 

b) pozostałe wydatki majątkowe 2.141.226 zł, w tym:  

- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych: 225.037 zł, 

- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych: 900.000 zł, 

- dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych: 65.000 zł. 

4. ROZCHODY OGÓŁEM: 2.435.714 zł, z tego:  

1) spłata w 2017 r. rat kredytu (§ 992) zaciągniętego w 2012 r.: 285.714 zł; 

2) spłata w 2017 r. rat kredytu (§ 992) zaciągniętego w 2013 r.: 150.000 zł; 

3) wykup w 2017 r. obligacji wyemitowanych w 2014 r. (§ 982): 1.000.000 zł; 

4) wykup w 2017 r. obligacji wyemitowanych w 2016 r. (§ 982): 1.000.000 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje na rok budżetowy 2017 i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Starosta Strzelecki 

 

Józef Swaczyna 

 

 

Wicestarosta Strzelecki 

 

Janusz Żyłka 

 

 

Członek Zarządu  

Powiatu Strzeleckiego 

 

Waldemar Gaida 

 

 

Członek Zarządu  

Powiatu Strzeleckiego 

 

Kazimierz Kubal 

 

 

Członek Zarządu  

Powiatu Strzeleckiego 

 

Jan Zubek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3304



w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2017 na rok 2017

0 1 2 3 4 5 6

1 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 000 11 000

75045 Kwalifikacja wojskowa

­ dochody (wydatki) bieżące 11 000 11 000

2120 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 11 000 11 000

  na zadania bieżące realizowane przez powiat 

  na podstawie porozumień z organami administracji

  rządowej

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0

2 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 880 17 880

80195 Pozostała działalność 17 880 17 880

2120 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 17 880 17 880

  na zadania bieżące realizowane przez powiat 

  na podstawie porozumień z organami administracji

  rządowej

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 880 2 880

Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr 518/2017 Zarządu Powiatu Strzeleckiego z dnia 19 grudnia 2017 roku

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STRZELECKIEGO NA ROK 2017

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

(Z WYSZCZEGÓLNIENIEM DOCHODÓW I WYDATKÓW BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH)

DOCHODY WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3304



w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2017 na rok 2017

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

X X X X OGÓŁEM  POWIAT 28 880 28 880

x x x x z tego:

x x x x a) dochody (wydatki) bieżące 28 880 28 880

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 880 2 880

x x x x b) dochody (wydatki majątkowe) 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3304


		2017-12-28T13:16:55+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




